INDICAÇÃO Nº 1450/2011
Solicita a colocação de CEP específico em cada placa de denominação das vias da Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de CEP específico em cada placa de denominação das vias da Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação objetiva facilitar entregas aos moradores e evitar confusões, e os Correios já definiram o CEP específico para cada via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2011 - 09:56:52 07010/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário